Ex quibus patet multiplex Rosarij us
sus & fructus: quo scilicet renouatur me-
moria omnium mysteriorum vitæ Chri-
sti, & B. Virginis, capitumque præcipuo-
rum fidei. Quod sanè compendium eo est
apud omnes utilius, quo latius patet eius
usus quam librorum; legi enim potest e-
tiam à literarū imperitis, à cœcis, in equis,
& in curribus, & in tenebris densissimis.
Nunquam verò omittenda sunt myste-
ria, circa quæ intelligentia & memoria
occupentur, et si initio aliquid videatur
habere difficultatis, eorum ita semper me-
minisse. Paucorum dierum usus rem to-
tam facillimam reddit. Simplex certè, &
ieiuna decadum decursio est, & obnoxia
multis distractionibus, parùm consolatio-
nis, multum verò rædij habet, nisi vnà in
decadibus singulis mysterium aliquod e-
uoluas. Si enim mysteria ea omiseris, pri-
uas te saluberrima, suauissima, Deoque &
parenti eius gratissima recordatione diui-
nissimorum vitæ Christi & Mariæ, salu-
tisque omnium nostræ mysteriorum.

E PARS